
Kore & Japonya Turu - 9 Gece 12
Gün

Seul - Busan - Osaka - Kyoto - Tokyo

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:25 - İstanbul - Emirates Hava Yolları İle | İstanbul Havalimanı - Dubai - Seul
00:05 - İstanbul - Emirates Hava Yolları İle | Tokyo - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Seul, Busan, Osaka, Kyoto, Tokyo, 

PROGRAM

Kore & Japonya Turu

Seul’den Tokyo’ya Büyülü Yolculuk

10 Mart (Sakura) & 23 Mayıs (Kurban Bayramı) & 22 Ağustos & 14 Kasım 2026 (Koyo)

9 Gece / 12 Gün 

 



1 Gün: İstanbul - Dubai

İstanbul Havalimanı’nda buluştuktan sonra, Emirates Hava Yolları’nın konforlu uçuşu ile 19.25'te Uzak Doğu’ya
doğru yola çıkıyoruz. Gece boyunca gökyüzünde süzülürken yeni bir keşfin heyecanı içimizi sarıyor. Geceleme
uçakta.



2 Gün: Seul

Sabah saatlerinde Kore’nin başkenti Seul’e iniyoruz. Havalimanında bizi bekleyen aracımıza binip otelimize
transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Kraliyet Sarayları ve Hanok Köyü

Bugün Seul’ün tarihine yolculuk yapıyoruz. Renkli ışıkları, enerjisi ve modern dokusuyla bizi karşılayan bu
şehirde ilk keşfimiz Namsan Kulesi ve şehri kucaklayan manzarası oluyor. Muhteşem Gyeongbokgung
Sarayı’nda geleneksel kıyafetler içindeki askerlerin nöbet değişimini izliyor, Joseon Hanedanı’nın görkemini
keşfediyoruz. Ardından dar sokakları ve geleneksel evleriyle Bukchon Hanok Köyü bizleri geçmişe götürüyor.
Insadong’un sanat dolu sokaklarında mola verip, günümüzü yerel pazarlarda Kore sokak lezzetleriyle
noktalıyoruz. Geceleme Seul’de.



4 Gün: Hızlı Trenle Busan’a Yolculuk

Sabah KTX hızlı treniyle, kıyı kenti Busan’a doğru yol alıyoruz. Denizin kokusu ve modern gökdelenlerin arasında
Haeundae Plajı’nda yürüyüş yapıyoruz. Renkli evleriyle ünlü Gamcheon Kültür Köyü ise masalsı bir tablo
gibi karşımıza çıkıyor. Akşam ise ışıl ışıl sahil şeridi boyunca özgürce zaman geçiriyoruz. Geceleme Busan’da.



5 Gün: Busan - Osaka

Kore’ye veda etme zamanı… Sabah kahvaltımızın ardından 11.30'da uçağa binerek doğrudan 13.00'te
Osaka’ya geçiyoruz. Akşam üzeri şehre varıyor ve kendimizi hemen Dotonbori’nin neon ışıkları ve sokak
lezzetleri arasında buluyoruz. Japonya’nın enerjisi bizi sarıyor. Geceleme Osaka’da.



6 Gün: Osaka - Nara

Bugün Osaka’yı keşfetmeye başlıyoruz. Tarihi Osaka Kalesi, göğe uzanan Umeda Sky Building manzarası
derken Japonya’nın gelenekle moderni nasıl birleştirdiğine tanıklık ediyoruz. Öğleden sonra kısa bir tren
yolculuğu ile Nara’ya geçiyoruz. Burada dost canlısı geyiklerle selamlaşıyor, görkemli Todai-ji Tapınağı’nı
ziyaret ediyoruz. Geceleme Osaka’da.



7 Gün: Kyoto: Binlerce Torii Kapısının İzinde

Sabah trenle Kyoto’ya gidiyoruz. İlk durağımız altınla parlayan Kinkaku-ji Tapınağı… Sonrasında Arashiyama
Bambu Ormanı’nda doğanın ritmini dinliyoruz. Günün en büyüleyici anı ise, yüzlerce kırmızı kapının peş peşe
sıralandığı Fushimi Inari Tapınağı’nda yaşanıyor. Akşam Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme Osaka’da.



8 Gün: Shinkansen ile Tokyo

Bugün Japonya’nın kalbine, Tokyo’ya gidiyoruz. Shinkansen hızlı treni ile rüya gibi bir yolculuk sonrası bu dev
metropole ulaşıyoruz. İlk keşif noktalarımız, huzur dolu Meiji Tapınağı, ardından Shibuya’nın efsanevi
kavşağı oluyor. Gün batımında ise Tokyo Skytree’ye çıkarak şehri ışıklar içinde izliyoruz. Geceleme Tokyo’da.



9 Gün: Tokyo’da Gelenek ve Modernlik

Bugün Tokyo’nun farklı yüzlerini tanıyoruz. Tarihi atmosferiyle Asakusa ve Senso-ji Tapınağı, lüks
caddeleriyle Ginza, yemyeşil Shinjuku Gyoen Bahçeleri günümüzü süslüyor. Akşam ise Shinjuku’nun
hareketli sokaklarında modern Tokyo’nun gece hayatını keşfetme fırsatı buluyoruz. Geceleme Tokyo’da.



10 Gün: Fuji Dağı’nda bir gün

Bu gün Hakone & Fuji Dağı turuna katılarak göl üzerinde tekne turu yapıyor, hava açıksa Fuji’nin
kartpostallık manzaralarını seyrediyoruz. Akşam Tokyo’ya dönüp son gecemizi şehrin ışıkları arasında
geçiriyoruz. Geceleme Tokyo’da.



11 Gün: Tokyo - Dubai

Son günümüzde Tokyo’da uçuşumuza kadar serbest zaman. Tokyo sokaklarına bir veda yürüyüşü yapıyor,
ardından rehberimizin bize bildireceği saatte havalimanına transfer oluyoruz. Emirates Hava Yolları ile 00.05'te
İstanbul’a dönüş yolculuğuna çıkıyoruz. Uzak Doğu’nun renklerini, kültürünü ve unutulmaz anılarını yanımızda
taşıyarak evimize dönüş yapacağız.



12 Gün: İstanbul

İstanbul yerel saati ile 14.25’te varıyoruz.

ULUSLARARASI UÇUŞLAR – Emirates Hava Yolları
IST → ICN (Seul/Incheon): Dubai aktarmalı uçuş, yaklaşık 16 saat.
HND (Tokyo Haneda) → IST: Dubai aktarmalı dönüş uçuşu, yaklaşık 20 saat.
İÇ UÇUŞ
PUS (Busan) → KIX (Osaka Kansai): Yaklaşık 1 saat 45 dk. (yerel havayolu).
TREN YOLCULUKLARI
Seul → Busan (KTX hızlı tren): 325 km, ~2 saat 30 dk.
Osaka → Tokyo (Shinkansen – Nozomi/Hikari): ~500 km, ~2 saat 30–50 dk.
TRANSFERLER
Havalimanı–otel–istasyon arası özel araç veya otobüs.
Tüm şehir içi ulaşımda metro, otobüs.
BAGAJ
THY: 1 x 23 kg bagaj + 8 kg kabin.
Busan–Osaka uçuşu: 1 x 20–23 kg bagaj (havayolu kuralına göre).
Tren yolculuklarında bagaj kargo servisi ile büyük valizler otele gönderilecektir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Emirates Hava Yolları ile İstanbul ✈ Seul gidiş, Tokyo ✈ İstanbul dönüş
Busan ✈ Osaka uçuşu (bagaj hakkı dâhil)

Seul → Busan KTX hızlı tren (2,5 saat)
Osaka → Tokyo Shinkansen hızlı tren (2,5 saat)

2 Gece Seul, 1 Gece Busan, 3 Gece Osaka, 3 Gece Tokyo, Toplamda 9 gece 4* oteller de, kahvaltı dahil konaklama

Havalimanı – otel – istasyon transferleri
Seul, Busan, Osaka, Kyoto, Nara ve Tokyo’da belirtilen şehir turları

Programda yazılı ören yeri giriş biletleri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
İngilizce/Japonca yerel rehberlik hizmeti

Öğle ve akşam yemekleri (programda belirtilmedikçe)

Kişisel harcamalar (alışveriş, otel ekstraları, minibar vb.)

Bahşişler (rehber, şoför, otel taşıyıcıları için)

Vize ücretleri (Japonya’ya vize uygulaması yoktur. Kore için K-eta başvurusu tarafımızca yapılacaktır.)

Genel Bilgiler

Yurt Dışı Çıkış Harcı havalimanlarında ödenemeyecek olup online olarak alınacaktır.

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır.Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’ lerden
daha fazla mesafede kullanılabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda
kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler
ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk

yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir.

Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi
gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının

yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda
değişiklikler olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/kore-japonya-turu-428

https://yurtdisitatilim.com/kore-japonya-turu-428


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 11:44 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


